
COMUNE DI SINNAI

CONTO DEL BILANCIO 2014

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

11.494.504,36

7.198.425,88

5.979.909,17

12.002.117,73

-507.613,37

1.218.516,71

AVANZO DI GESTIONE 710.903,34

(+)

(+)

(-)

(-)

Risultato di Gestione

- Fondi Vincolati

- Fondi per Finanziamento Spese in Conto Capitale

- Fondi di Ammortamento

- Fondi non Vincolati

137.449,45

250.077,35

0,00

323.376,54
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